
COMUNE DI SCLAFANI BAGNI
Città Metropolitana di PALERMO

ORDINANZA  SINDACALE   N. 12 /17 Reg. Ord.

IL SINDACO

del Comune suddetto;

Vista la richiesta prot. n. SCL-2017-0002206 del 03/05/2017 con la quale la  sig.na Leone 

Laura, nata a Sclafani Bagni il 08/05/1976 ed ivi residente in Via Regina Elena  n. 10,  chiede la 

concessione di un adeguato spazio in Piazza Mattarella di questo centro abitato, onde consentire 

l’allestimento e il montaggio di n. 05 stand per trascorrere un momento conviviale con gli 

invitati, in occasione del  proprio matrimonio che avverrà il giorno 13/05/2017 nelle ore 

antimeridiane;

Visto altresì che l’interessata ha fatto richiesta di sgombero di Piazza Madonna di Fatima, al fine 

di valorizzare l’aspetto architettonico del sito, e limitatamente alle aree antistanti gli ingressi 

della Chiesa Madre come da segnaletica verticale;

Ritenuto di dover accogliere tale richiesta;

Visto il Codice della Strada approvato  con   D. Lgs. 30/4/92 n° 285 e successive  modifiche ed   

integrazioni;

    Visto l’O.R.EE.LL. approvato con L.R. 15/3/1963 n.16 e successive modifiche ed integrazioni:

O R D I N A

Il divieto di sosta per tutti gli autoveicoli, nel giorno 13/05/2017 dalle ore 09,00 alle ore 15,00
e comunque fino alla fine della cerimonia, negli spazi ed orari sotto riportati:

Luogo Giorno dalle ore alle ore note

Piazza Piersanti Mattarella 13 maggio 2017 08,00 15,00 Montaggio Stand 
Piazza Madonna di Fatima     13 maggio 2017 09,00 15,00

I trasgressori della presente Ordinanza sono passibili delle sanzioni a norma di legge.

La Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della 

presente Ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, _________________________

Firmato digitalmente da:leone giuseppe
Motivo:Il Sindaco
Luogo:Sclafani Bagni
Data:09/05/2017 12:50:45


